Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V.

Spielleiter: Riemenschneider, Udo; Tel.: 05662/3341; Mobil: 015118544955;
E-Mail: bezirkssportwart.ost-schere@hkbv-ev.de; Fax.:

Saison 2022-23 / Nord-Ost / Mix - A-Liga Nord-Ost / 10. Spieltag

- 18.02.2023 KV Blau Weill Sontra4 = 2932 2984 KV Blau Weil3 Sontra 5
1 2 3 4 EWP Holz Holz EWP 4 3 2 1
Seum, Joelina-Marie 126 133 156 149 1 564 776 187 191 209 189
Langer, Mia 215 188 191 209 7 803 758 5 169 198 196 195
Moller, Finn 213 199 214 211 8 837 747 4 181 185 175 206
Kern, Benjamin 183 185 166 194 3 728 703 2 181 174 156 192
0 19 2932 2984 17
Ersatz: Sontra: Greifenberger, L.
- 26.02.2023 KSV Baunatal 3 2535 2592 KSG Honebach-Ronshausen 3
1 2 3 4 EWP Holz Holz EWP 4 3 2 1
Sahl, Gerhard 163 175 172 183 7 693 610 4 163 148 146 153
Kessler, Alexander 148 149 156 133 586 604 3 160 147 145 152
Reil, Nelli 151 152 162 128 2 593 698 8 181 174 175 168
Behmel, Lucas 177 144 172 170 5 663 680 6 157 173 178 172
0 15 2535 2592 21
Ersatz Baunatal: Anna-Carina Béth
- 26.02.2023 TSV Siss 3 2395 2335 TSV Siss 2
1 2 3 4 EWP Holz Holz EWP 4 3 2 1
Korzel, Johannes 153 159 162 155 5 629 698 201 165 174 158
Fleischmann, Jan 159 137 158 154 4 608 584 3 138 154 134 158
Schole, Kilian 122 129 131 126 2 508 420 1 93 114 102 1M1
Rimbach, Sebastian 153 163 157 177 7 650 633 6 145 182 165 141
2 18 2395 2335 18
£+ Tabelle * Gesamt Heim
Pl.  Mannschaft Sp P EWP +\- Sp P EWP
1 KV Blau Weil} Sontra 4 NO 10 23 209 +8 5 12 116
2 KV Blau Weif} Sontra 5 NO 10 21 188 +6 5 12 105
3 TSV Siss 2 NO 10 18 192 +3 5 13 109
4 KSG Honebach-Ronshausen 3 NO 10 13 175 -2 5 8 97
5 TSV Siss 3 NO 10 10 159 -5 5 10 96
6 KSV Baunatal 3 NO 10 5 156 -10 5 5 91
£+ Spieltagbester Gesamt
Pl. Spieler Klub Kegel  Abr
1 RoB, Daniel U18 m KV Blau Weil3 Sontra 5 776 324
2 Moller, Felix U18 m KV Blau Weil} Sontra 5 758 295
3  Steinwitz, Anisha u18 w KV Blau Weil Sontra 5 747 289
4 Mutter, Jonas U24 m KV Blau Weil Sontra 5 703 252
5  Seifert, Sebastian Herren TSV Siss 2 698 276
6  Strube, Andre Herren KSG Honebach-Ronshausen 3 698 260
7  Ritz, Daniel Herren KSG Hoénebach-Ronshausen 3 680 261
8 Richter, Florian Herren TSV Siss 2 633 223
9  Schade, Cedrik U18 m KSG Hoénebach-Ronshausen 3 610 197
10 = Schade, Philipp U18 m KSG Hoénebach-Ronshausen 3 604 222
Rekord Name Ergebnis Datum Spielort
Mannschaft Heim KV Blau Weil} Sontra 4 3234 17.09.2022
Mannschaft Auswarts KV Blau Weilk Sontra 5 2984 18.02.2023
Spieler Heim Mutter, Thomas 847 17.09.2022
Spieler Auswarts Gerlach, Joachim 806 25.09.2022

16:00 v
RoR, Daniel
Moller, Felix
Steinwitz, Anisha
Mutter, Jonas
3
11:00 |
Schade, Cedrik
Schade, Philipp
Strube, Andre
Ritz, Daniel
3
14:00 o
Seifert, Sebastian
Bornschier, Nils
Hertnagel, Sean-Connor
Richter, Florian
1
Auswarts
+\- Sp P EWP +\-
-3 5 N 93 +11
-3 5 9 83 +9
-2 5 5 83 +5
-7 5 5 78 +5
-5 5 0 63 0
-10 5 0 65 0
Heim * Auswarts
Kegel = Abr Kegel Abr
0 0 776 324
0 0 758 295
0 0 747 289
0 0 703 252
0 0 698 276
0 0 698 260
0 0 680 261
0 0 633 223
0 0 610 197
0 0 604 222

Sportkegelanlage Sontra
Sportkegelanlage Sontra
Sportkegelanlage Sontra
Mehrzweckhalle Hénebach
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. Spieler

Richter, Florian
Moller, Finn

Ritz, Daniel

RoR, Daniel
Mutter, Jonas
Seifert, Sebastian
Kessler, Alexander
Moller, Felix
Kérzel, Johannes
Gerlach, Norbert
Fleischmann, Jan
Strube, Andre
Krell, Luis
Schade, Cedrik
Behmel, Lucas
Bornschier, Nils
Schade, Philipp
Both, Anna-Carina
Kern, Benjamin
Mutter, Julian
Gerlach, Joachim
Loffler, Matthias
Lehmann, Manuel
Sufin, Rene
Langer , Christina
Peters, Kenneth
Hertnagel, Roy
Mutter, Thomas
Gerlach, Timm
Tastekin, Philipp
Emmerich, Stephan
Schade, Christof
Gerlach, Moritz
Sahl, Gerhard
Béth, Uta
Steinwitz, Anisha
Witt, Maximilian
Sufin, Elias

Guth, Jason

Hertnagel, Sean-Connor

Rimbach, Sebastian
Thon, Alexander
Ebeling, Stefan
Krause, Maximilian
Roder, Niclas
Seum, Joelina-Marie
Steiner, Jannick
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£* Schnittliste

Klub

TSV Siss

KV Blau Weif3 Sontra

KSG Hénebach-Ronshausen
KV Blau Weif} Sontra

KV Blau Weil3 Sontra

TSV Siss

KSV Baunatal

KV Blau Weifl3 Sontra

TSV Siss

KV Blau Weil} Sontra

TSV Suss

KSG Hoénebach-Ronshausen
TSV Suss

KSG Hoénebach-Ronshausen
KSV Baunatal

TSV Siss

KSG Hoénebach-Ronshausen
KSV Baunatal

KV Blau Weil Sontra

KV Blau Weif3 Sontra

KV Blau Weif} Sontra

TSV Siss

TSV Siss

KSG Honebach-Ronshausen
KV Blau Weif3 Sontra

TSV Siss

TSV Siss

KV Blau Weil} Sontra

KV Blau Weil} Sontra

KV Blau Weil} Sontra

KV Blau Weil Sontra

KSG Hoénebach-Ronshausen
KV Blau Weilk Sontra

KSV Baunatal

KSV Baunatal

KV Blau Weilk Sontra

KSV Baunatal

KSG Hoénebach-Ronshausen
KSV Baunatal

TSV Siss

TSV Siss

KSV Baunatal

KSV Baunatal

KSV Baunatal

TSV Siss

KV Blau Weif3 Sontra

KSG Honebach-Ronshausen
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Gesamt
EWP 0
53 678,89
38 712,33
60 708,11
37 661,57
45 650,9
53 643,4
27 586,88
38 691,63
40 591,56
38 692,13
42 605,1
42 680,86
35 646
21 615,38
34 655,83
27 617
32 622,44
34 609,71
37 653,11
14 565,4
8 806
16 746
16 730,5
8 701
26 726,6
22 569,5
7 754
23 777,33
23 715
21 777,33
6 712
6 659
6 616
12 681
5 654
11 740,5
7 510,67
5 521
7 439,8
3 409
24 644,2
7 568
2 529
6 477
11 547
3 476,67
1 364
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Heim
EWP

25
14
38
15
23
32

7
19
21
20
24
27
23

9
23

15
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656
795
729,2
688,33
706,25
647,2
584
761
607,25
778,67
606
671,8
627,75
601,5
670,5
608,5
631,2
706,33
702,33
648

700
689

774,67
568

828
730,33
795,5

693

734

463

474
470,5

638,5
549

496
547,67
519,5
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* Auswarts

EWP
28
24
22
22
22
21
20
19
19
18
18
15
12
12
1
1
1
1
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0
697,2
671
681,75
641,5
614
639,6
588,6
650
579
640,2
604,2
703,5
670,33
629,25
626,5
623,8
611,5
537,25
554,67
510,33
806
792
772
701
654,5
571
754
676
669
741
712
659
616
669
654
747
606
544,5
419,33
409
667
587
529
458
545
391
364

Best
786
837
773
776
760
698
617
776
656
802
699
709
701

730
705
663
687
714
749
656
806
792
772
701

782
604
754
847
752
822
712
659
616
693
654
747
606
585
500
431

667
587
529
496
581

564
364



